
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                              IХ   СЕСІЯ    VII   СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1397

10.05.2019 м. Хуст

Про  розгляд  клопотання
ПАТ «ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО»

Розглянувши  клопотання  публічного  акціонерного  товариства
«ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО»  (ПАТ  «ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО»)  №657/02-16
від  17.04.2019 (вх.  №116-25/2432 від  11.04.2019),  щодо  припинення  права
постійного  користування  земельної  ділянки  яку  зареєстровано  у  Державному
реєстрі речових прав на нерухоме майно за реєстраційним номером об’єкта майна:
1786319221108,  враховуючи  висновок  постійної  депутатської  комісії  з  питань
землекористування  та  охорони  навколишнього  середовища,  керуючись  ст. 144
Конституції  України,  пп. 34  п. 1  ст. 26  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні“,  ст.  ст. 14,  141 Земельного  кодексу  України,  сесія
міської ради

в и р і ш и л а :

1.  Припинити  ПАТ «ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО»,  код ЄДРПОУ – 00131529,
інше  речове  право  –  право  постійного  користування  земельною  ділянкою
кадастровий  номер  –  2110800000:01:041:0016,  площею  0,6000 га,  (м. Хуст,  вул.
Сливова,  б/н)  згідно  Дердавного  Акту  на  право  постійного  користування
земельною ділянкою за серія І-ЗК №001732 від 19.12.1995.

2.  Передати  до  земель  запасу,  земельну  ділянку  площею  –  0,6000 га,
кадастровий номер – 2110800000:01:041:0016.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК


